
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 35
m2
Číslo inzerátu (ID): 4268845 Datum vydání: 16.08.2024

Cena za nemovitost:

990 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme exkluzivně k prodeji chatu s č.ev. o zastavěné ploše 51
m2 na vlastním pozemku o celkové rozloze 810 m2 v KÚ Božkov.
Pozemek leží asi 3 minuty chůze od kapličky v Božkově. Je zčásti
rovinatý, částečně svažitý. Přístup zajištěn po asfaltce a kousek po
nezpevněné cestě ve vlastnictví města Plzně (cca 200m). Na
zastavěné ploše je postavena cihlová stavba pro rodinnou rekreaci,
k celkové rekonstrukci. Není zde ani elektřina, ani voda (je zde
pouze studánka několik metrů od pozemku). Místo je skvělé pro ty,
kteří hledají klid bez okolních sousedů, zároveň však  v těsné
blízkosti veškeré občanské vybavenosti města Plzně. Pro více
informací či dohodnuté prohlídky prosím volejte.

ID inzerátu ESO: 4268845
Inzerát aktualizován: 16.08.2024
Inzerát vydán: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900881556
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 35 m2
Plocha pozemku: 810 m2
Užitná plocha: 35 m2
Kód zakázky: 881556

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Carmen Idris

Beshirová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


